ANEXO IX - DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA - (Pessoa Física)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJAÍ
FUNDAÇÃO CULTURAL DE ITAJAÍ
EDITAL 21/2023 Lei Municipal de Incentivo à Cultura
CITAC – Comissão Itajaiense de Avaliação de Projetos Culturais

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA - (Pessoa Física)

Eu, ___________________________________________, RG nº _______________, CPF__________________, proponente do projeto ___________________________, inscrito na Lei de Incentivo a Cultura de Itajaí, declaro para os devidos fins que resido no município de Itajaí há mais de 02 (dois) anos.
Por ser verdade, firmo a presente.

_____, ______de____________de______.

______________________________
Proponente